

MM

PROMOÇÕES



	SENDO O 1º PISO COM 0,50CM DE ALTURA, DESCOBERTA SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, TODA MONTADA EM ESTRUTURA METÁLICA E ASSENTO EM MADEIRA (20MM) COM BORDAS METÁLICAS, COM GUARDA CORPO (1M DE ALTURA) CM TODA ARQUIBANCADA, CORRIMÃO DE ACESSO E FUZOS DE AJUSTE METÁLICOS				
06	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO, TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	1.200	40,00 Quarenta reais	48.000,00 Quarenta e oito mil reais
07	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M.	UNID	100	30,00 Trinta reais	3.000,00 Tres mil reais
08	PORTICO: EM Q 30 ALUMINIO NO TAMANHO 5X7M	UNID	10	900,00 Novecentos reais	9.000,00 Nove mil reais
09	TENDA TIPO II: TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITAVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, VERSO NA COR BRANCO GELO, MODELO PIRÂMIDE.	UNID	50	1.200,00 Um mil e duzentos reais	60.000,00 Sessenta mil reais
10	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS: ALUGUEL DE STANDS 3X3 M FECHADO, PISO ELEVADOR, COM COBERTURA, DIVISORIA EM PVC.	DIÁRIA	50	650,00 Seiscentos e cinquenta reais	32.500,00 Trinta e dois mil e quinhentos reais
11	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELAÓ, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROJETO ALUGUEL TELAÓ EM LONA COM PROJETO (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5.	DIÁRIA	40	1.200,00 Um mil e duzentos reais	48.000,00 Quarenta e oito mil reais
12	PLACA DA ENTRADA DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PLACA CONFECCIONADA EM METALON (20X20 - GALVANIZADO) E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL. TAMANHO: 5,00X 2,00 METROS. (FORNECER INSTALADO — VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSÃO).	UNID	08	600,00 Seiscentos reais	4.800,00 Quator mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS					396.300,00

LOTE III-CONTRATAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	DIÁRIA	100	140,00 Cento e quarenta reais	14.000,00 Quatorze mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ QUATORZE MIL REAIS					14.000,00

LOTE IV-CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SOM TIPO I- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES DINAMICO SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; LODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	DIÁRIA	50	1.400,00 Um mil e quatrocentos reais	70.000,00 Setenta mil reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 3047-8883 / E-mail:

mmpromocoos07@gmail.com

www.mmpromocooseventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES



02	SONORIZAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA TINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02. MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROÍOQE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	DIÁRIA	20	5.800,00 Cinco mil e oitocentos reais	116.000,00 Cento e dezesseis mil reais
03	DELAY - LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO NÍVEL PROFISSIONAL MONTADOS EM 02 (DUAS) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA A SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIÁRIA	8	1.300,00 Um mil e trezentos reais	10.400,00 Dez mil e quatrocentos reais
04	ILUMINAÇÃO TIPO I - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.	DIÁRIA	24	2.200,00 Dois mil e duzentos reais	52.800,00 Cinquenta e dois mil e oitocentos reais
05	ILUMINAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO CÒNRI GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVING LIGHTS, MAQUINA DE FUMAÇA, 8 BEAM 5R, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIÁRIA	8	5.800,00 Cinco mil e oitocentos reais	46.400,00 Quarenta e seis mil e quatrocentos reais
06	PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.	DIÁRIA	8	2.800,00 Dois mil e oitocentos reais	22.400,00 Vinte e dois mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ TREZENTOS E DEZOITO MIL REAIS					318.000,00

LOTE V-CONTRATAÇÃO DE GRUPO GERADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
------	---------------	------	------	-----------------	-----------------

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
 CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 3047-8883 / E-mail:

mmpromocoos07@gmail.com

www.mmpromocooseventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES



01	GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DC PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 120MM/41ANOS/25 MELROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DC ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DC ACORDO COM A POTÊNCIA DC GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIÁRIA	08	1.400,00 Um mil e quatrocentos reais	11.200,00 Onze mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ ONZE MIL E DUZENTOS REAIS					11.200,00

LOTE VI-CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE EQUIPADOS COM EQUIPAMENTO DE COMUNICAÇÃO (RADIO COMUNICADOR), PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERVIÇO	20	3.400,00 Três mil e quatrocentos reais	68.000,00 Sessenta e oito mil reais
02	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS: NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. (OS SERVIÇOS NÃO PODERÃO ULTRAPASSAR O VALOR DE R\$ 10.000,00 – VALOR MÉDIO)	SERVIÇO	20	6.200,00 Seis mil e duzentos reais	124.000,00 Cento e vinte e quatro mil reais
03	OFICINEIRO: PROFISSIONAL DE NOTÓRIO CONHECIMENTO EM ÁREAS ESPECÍFICAS DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS, INCLUSO TRASLADO, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO.	UNID.	24	800,00 Oitocentos reais	19.200,00 Dezenove mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ DUZENTOS E ONZE MIL E DUZENTOS REAIS					211.200,00

LOTE VII-ATRAÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ATRAÇÃO A - ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE, NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UNID.	25	2.100,00 Dois mil e cem reais	52.500,00 Cinquenta e dois mil e quinhentos reais
02	ATRAÇÃO B - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL CONTENDO, NO MÍNIMO, 16 INTEGRANTES, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UNID.	10	14.000,00 Quatorze mil reais	140.000,00 Cento e quarenta mil reais
03	ATRAÇÃO C - ATRAÇÃO DE RENOME E CONHECIMENTO NO ÂMBITO NORTE/NORDESTE, COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 24 INTEGRANTES, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UNID.	08	12.200,00 Doze mil e duzentos reais	97.600,00 Noventa e sete mil e seiscentos reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
 CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 3047-8883 / E-mail:
 mmpromocoos07@gmail.com

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES



04	ATRAÇÃO D - ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE.	UNID.	05	35.000,00 Trinta e cinco mil reais	175.000,00 Cento e setenta e cinco mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO MIL E CEM REAIS					465.100,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação desta.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme Edital.

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para este fim o Sr. Victor Holanda Soares, Carteira de Identidade nº 2002010511471, e CPF nº 600.153.233-82, como representante legal desta empresa.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Nos preços estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários á execução do objeto em perfeitas condições e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato, inclusive a margem de lucro.

Declaramos sob as penas da lei, que a empresa se encontra devidamente registrada e enquadrada na Junta Comercial do Estado do Ceará, como sendo uma Microempresa, que atende os requisitos do artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que cumprem os requisitos legais para a qualificação como ME, estando apta a usufruir do benefício e tratamento diferenciado previsto na lei, bem como, declara que não se inclui em nenhuma das situações do § 4º do artigo 3º do mesmo diploma legal além de outros previstos em leis e normas regulamentares que impossibilite de usufruir de tratamento diferenciado e favorecido ditado pelo Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual.

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 3047-8883 / E-mail:
mmpromocoos07@gmail.com

www.mmpromocooseventos.blogspot.com.br

MM

PROMOÇÕES



Declaramos ainda conhecer os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

Atenciosamente,

João Sousa Gomes Produções e Eventos - ME

CNPJ: 07.188.838/0001-08

Victor Holanda Soares

CPF: 600.153.233-82

Procurador



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
TABELIÁ: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 434535. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de:

(1) VICTOR HOLANDA SOARES

Do que dou fé, Fortaleza, 23 de maio de 2018. Total: R\$ 4,16
Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

Francisco de A. M. Correia - () - Maria A. L. Soares - () - Luiz M. Correia Neto - () -
Cesar Alexandre G. Rodrigues - () - Arlene L. Rodrigues - Escreventes

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUI



os dados do ato em:
ital.tjce.jus.br/portal

PROMOÇÕES

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 3047-8883 / E-mail:

mmpromocoess07@gmail.com

www.mmpromocoess07.blogspot.com.br



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.05.01/2018-SRP.

DECLARAÇÕES

(JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS – ME, CNPJ: 07.188.838/0001-08, SEDIADA NA ESTRADA DO AÇUDE CASTRO, 10-A, ZONA RURAL – ITAPIÚNA/CE – CEP: 62.740-000), DECLARA:

- a) (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento e concordância de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; e (4) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar especialmente para fins de prova em processo licitatório **PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.05.01/2018-SRP**, junto ao Município de **TABULEIRO DO NORTE**, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;
- c) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar especialmente para fins de prova em processo licitatório **PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.05.01/2018-SRP**, junto ao Município de **TABULEIRO DO NORTE**, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; se responsabilizando pela veracidade dos documentos apresentados, bem como pela proposta ofertada, tudo de acordo com os prazos e condições determinados;
- d) que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei Nº. 8.666/93 e que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93;
- e) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no processo licitatório **PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.05.01/2018-SRP**, junto ao Município de **TABULEIRO DO NORTE**, que se submete de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório;
- f) sob as penas da lei, que a empresa se encontra devidamente registrada e enquadrada na Junta Comercial do Estado do Ceará, como sendo uma Microempresa, que atende os requisitos do artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que cumprem os requisitos legais para a qualificação como ME, estando apta a usufruir do benefício e tratamento diferenciado previsto na lei, bem como, declara que não se inclui em nenhuma das situações do § 4º do artigo 3º do mesmo diploma legal além de outros previstos em leis e normas regulamentares que impossibilite de usufruir de tratamento diferenciado e favorecido ditado pelo Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte;
- g) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no processo licitatório **PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.05.01/2018-SRP**, junto ao Município de **TABULEIRO DO NORTE**, que o endereço eletrônico MMPROMOCOES07@GMAIL.COM, é o e-mail e o nº do FAX (85) 3047-8883, meios estes através dos quais receberei oficialmente comunicados e notificações por parte do município de **TABULEIRO DO NORTE**, relativo ao processo licitatório na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.05.01/2018-SRP**, e respectivos Contratos caso logre êxito;
- h) sob as penalidades cabíveis, que inexistem dirigentes, gerentes, sócios e/ou responsáveis técnicos, em seu quadro, ou qualquer outro funcionário que seja servidor da Administração Municipal;
- i) sob as penas da lei, que atenderá às exigências do edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que está regular perante a fazenda nacional, a seguridade social, FGTS e CNDT;
- j) sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- k) que não tenho nenhum vínculo empregatício de nenhuma natureza, com a prefeitura municipal de Tabuleiro do Norte.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Itapiúna/Ce, 18 de maio de 2018.



João Sousa Gomes Produções e Eventos - ME
CNPJ: 07.188.838/0001-08
Victor Holanda Soares
CPF: 600.153.233-82
Procurador

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha – CEP: 62.740-000 – Itapiúna/CE.
CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscrição Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 3047-8883 / E-mail:

mmpromocoes07@gmail.com

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br



GLOBAL
SERVIS



+55 88 99999-1300

+55 88 99209-2916



globalservis@gmail.com

Fb.com/globalservis

556
[Handwritten signature]

Razão Social/Nome: A. C. DE PINHO - ME
CNPJ/CPF N°.: 26.375.000/0001-60
Endereço: RUA DR. GASPAR DE OLIVEIRA, 1455 – SANTA LUZIA - LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ
CEP: 62.930-000
FONE: (88)9.9999-1300
E-MAIL: globalservislimoeiro@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE- CE
PREGÃO Nº 08.05.01/2018 - SRP.

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO DESSE EDITAL..

LOTE I-INFRAESTRUTURA EM GERAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	PALCO TIPO 1- LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA 01.TUBULAR COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM DIARIA 30 2.128,43 63.852,90 ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIARIA	30	R\$ 1.700,00	R\$ 51.000,00
03.	PALCO TIPO 11- LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO, OBEDECENDO As SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES: 14 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE; 03- DIARIA 3.666,67 88.000,08 COBERTURA COM LONA; PISO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO 24 COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 1,20	DIARIA	24	R\$ 2.900,00	R\$ 69.600,00
04.	CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDOS COBERTO 04- COM TOLDO DO 6M DO FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO DIARIA 10 1.083,33 10.833,30 EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.	DIARIA	10	R\$ 866,00	R\$ 8.660,00
05.	PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 5- PRATICAVEL 2X1 M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, UND 20 255,00 5.100,00 COM AJUSTE 0,60 X 1M.	UND	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
06.	SENDO O 1º PISO COM 0,50CM DE ALTURA, DESCOBERTA SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, TODA MONTADA EM ESTRUTURA METÁLICA E ASSENTO EM MADEIRA (20MM) COM BORDAS METÁLICAS, COM GUARDA CORPO (1M DE ALTURA) CM TODA ARQUIBANCADA, CORRIMÃO DE ACESSO E FUZOS DE AJUSTE METÁLICOS.	UND	6	R\$ 7.200,00	R\$ 43.200,00
07.	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO, TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	1.200,00	R\$ 32,00	R\$ 38.400,00
08.	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAYAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M.	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
09.	PORTICO: EM Q 30 ALUMINIO NO TAMANHO 5X7M	UND	10	R\$ 825,00	R\$ 8.250,00
10.	TENDA TIPO 11: TENDA SXSM EM ESTRUTURA METAIIICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITAVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, VERSO NA COR BRANCO GELO, MODELO PIRÂMIDE.	UND	50	R\$ 990,00	R\$ 49.500,00

A. C. DE PINHO-ME

Arthur Carvalho de Pinho
Empresário
CPF 878967703-49



GLOBAL SERVIS



+55 88 99999-1300

+55 88 99209-2916



globalservis@gmail.com

Fb.com/globalservis

557
RS

11.	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS: ALUGUEL DE STANDS 3X3 M FECHADO, PISO ELEVADOR, COM COBERTURA, DIVISORIA EM PVC.	DIARIA	50	R\$ 680,00	R\$ 34.000,00
12.	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROJETOR ALUGUEL TELA EM LONA COM PROJETOR (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5	DIARIA	40	R\$ 970,00	R\$ 38.800,00
13.	PLACA DA ENTRADA DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES; PLACA CONFECCIONADA EM METALON (20X20 - GALVANIZADO) E LONA COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL, TAMANHO: 5,00X 2,00 METROS. (FORNECER INSTALADO - VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO).	UND	8	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS				R\$	354.410,00

LOTE II- CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA (*)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - 01. TURNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, UNIFORMIZADA E DIÁRIA 1.000 144,00 144.000,00 NADA CONSTA NA POLÍCIA CIVIL, DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO.	DIARIA	1000	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ CENTO E VINTE MIL REAIS				R\$	120.000,00

LOTE III- CONTRATAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL 01. SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE DIÁRIA 100 185,10 18.510,00 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	DIARIA	100	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE DEZESSEIS MIL REAIS				R\$	16.000,00

LOTE IV - CONTRAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SOM TIPO 1- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES DINAMICO SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; LADOS 05 CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	DIARIA	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
02.	SONORIZAÇÃO TIPO 11- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO L1NE = 2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA TINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02. MONITORES 1000 WATIS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	DIARIA	20	R\$ 5.500,00	R\$ 110.000,00

A. C. DE PINHO-ME

Arthur Carvalho de Pinho
Empresário
CPF 876967703-49



GLOBAL SERVIS



+55 88 99999-1300

+55 88 99209-2916



globalservis@gmail.com

Fb.com/globalservis

SSJ
R\$
R\$

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
03.	DE AV - LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO NÍVEL PROFISSIONAL MONTADOS EM 02 (DUAS) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA A SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIARIA	8	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00
04.	LUMINAÇÃO TIPO I - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO	DIARIA	24	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00
05.	ILUMINAÇÃO TIPO 11- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO CONRI GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE - 36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVING LIGHTS, MAQUINA DE FUMAÇA, 8 BEAM SR, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	DIARIA	8	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00
06.	PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.	DIARIA	8	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ TREZENTOS E NOVE MIL REAIS					R\$ 309.000,00

LOTE V- CONTRATAÇÃO DE GRUPO GERADOR					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DC PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 120MM/41ANCS/25 MELROS 01. FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE DIARIA 8 2.186,00 17-488,00 COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DC ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DC ACORDO COM A POTÊNCIA DC GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIARIA	8	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE DEZESSEIS MIL REAIS					R\$ 16.000,00

LOTE VI- CONTRATAÇÃO DE PESSOAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE EQUIPADOS COM EQUIPAMENTO DE 01. COMUNICAÇÃO (RADIO COMUNICADOR), PARA A SERVIÇO 20 8-400,00 168.000,00 PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERVIÇO	20	R\$ 7.000,00	R\$ 140.000,00
02.	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS: NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS 02. SERVIÇO DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR 20 10.500,00 210.000,00 CONTA DA CONTRATADA. (OS SERVIÇOS NÃO PODERÃO ULTRAPASSAR O VALOR DE R\$ 10.000,00 - VALOR MÉDIO)	UND	20	R\$ 9.000,00	R\$ 180.000,00
03.	OFICINEIRO: PROFISSIONAL DE NOTÓRIO CONHECIMENTO 06. EM ÁREAS ESPECÍFICAS DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL UND PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS, INCLUSO TRANSLADO, 24 1.213.33 29.119,92 HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO.	UND	24	R\$ 1.000,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS					R\$ 344.000,00

LOTE VII - ATRAÇÕES					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$

A. C. DE PINHO

Arthur Carvalho de F.
Empresário
CPF 876967703



GLOBAL SERVIS



+55 88 99999-1300

+55 88 99209-2916



globalservis@gmail.com

Fb.com/globalservis

559
ES

01.	ATRAÇÃO A - ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE, NO MÍNIMO 05 01. INTEGRANTES, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, UND. 25 2.800,00 70.000,00 ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UND	25	R\$ 2.500,00	R\$ 62.500,00
02.	ATRAÇÃO B - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL CONTENDO, NO MÍNIMO, 16 INTEGRANTES, INCLUSO TRANTORNOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UND	10	R\$ 15.000,00	R\$ 150.000,00
03.	ATRAÇÃO C - ATRAÇÃO DE RENOME E CONHECIMENTO NO ÂMBITO NORTE/NORDESTE, COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 24 INTEGRANTES, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR.	UND	8	R\$ 35.000,00	R\$ 280.000,00
04.	ATRAÇÃO O - ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL, INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE.	UND	5	R\$ 75.000,00	R\$ 375.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ OITOCENTOS E SESENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS					R\$ 867.500,00

LOTE VIII- CONTRATAÇÃO DE SHOW PIROTECNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SHOW PIROTÉCNICO, COMPOSTO DE: GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. pç 02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. pç - 02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. pç -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO 01. Z. pç -01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA SERVIÇO 30 TUBOS DE 2.5. pç -03; TORTA 09 TUBOS DO 4 pç T33; GIRÂNDOLA 1080 TIROS. (A CONTRATADA SERÁ A RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO TOTAL DOS ERVIÇOS)	SERVIÇO	4	R\$ 2.000,00	R\$ 80.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE OITENTA MIL REAIS					R\$ 80.000,00

LOTE IX- CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	BANNER COM IDENTIFICACAO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL 01. UND 36 366,43 13.191,48 COM ACABAMENTO MEDINDO 3,00 X 1,00 METROS. (FORNECER INSTALADO).	UND	36	R\$ 350,00	R\$ 12.600,00
02.	BANNER COM IDENTIFICACAO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL 02. UND 36 8.676,00 COM ACABAMENTO MEDINDO 1,50 X 1,50 METROS. (FORNECER 241,00 INSTALADO)	UND	36	R\$ 210,00	R\$ 7.560,00
03.	PLACAS CONFECCIONADA EM PVC MEDINDO 70 X 24CM (COM 03- UND 36 926,67 33.360,12 IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	36	R\$ 850,00	R\$ 30.600,00
04.	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO COM AS SEGUINTEES 04- ESPECIFICAÇÕES BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL UND 12 755,67 9.068,04 COM ACABAMENTO MEDINDO 1,60 X 2,00 METROS. (FORNECER INSTALADO) BANNER (TOT	UND	12	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00
05.	BANNER (TOTENS), COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: BANNER COM IMPRESSAO 05- UND 183.33 1.833.30 PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 1,60 X 0,60 10 METROS. (FORNECER INSTALADO)	UND	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
06.	FOLDER 4-XLCORES COM 2 DOBRAS, TAM 15X21CM, PAPEL 2,63 31.560,00 COUCHE 150G. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	12	R\$ 2,50	R\$ 30.000,00
07.	CARTAZ 4X4 CORES TAM 40X60CM, PAPEL COUCHE 150G. (COM 07- 6,00 IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	2000	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
08.	FAIXA INDICATIVA DE RUA MEDINDO 6.00 X 0.60 MTS. (COM UND 80 9.680,00 IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
09.	CONVITE MEDINDO: 15 X 21CM, PAPEL COUCHE 180GR, 4X4 9- CORES. 12 MODELOS COM ENVELOPES 4X0 CORES, TAM 16 X UND 1.000 5,33 5.330,00 22CM, PAPEL AP120G. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	1.000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
VALOR TOAL DO LOTE CENTO E CINCO MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS					R\$ 105.660,00

LOTE X- CONFECÇÃO DE BLUSAS/BONÉS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
------	-----------------------------	-----	-------	----------------	-----------------

A. C. DE PINHO-ME

Arthur Carvalho de Pinho
Empresário
CPF 876967703-49



GLOBAL SERVIS



+55 88 99999-1300

+55 88 99209-2916



globalservis@gmail.com

Fb.com/globalservis

CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAMISA COM MANGAS, MEIA MALHA, PESO 180 G/M², COMPOSIÇÃO 67% POLI ÉSTER E 33%VISCOSE, NOME COMERCIAL POLIVISCOSE, COR BRANCA, FABRICADA COM TECIDO PRE-ENCOLHIDO COM TINGIMENTO EM COR FIRME E TOQUE ENCORPADO COM ACABAMENTO ESPECIAL ANTIMICROBIAL, COM DOBRA NO DEGOLO COM LARGURA DE 30 MM FIXADA POR TRES COSTURAS E NAS BORDAS DAS MANGAS COM LARGURA DE 30 MM, UNIDAS 01. POR UMA COSTURA INTERNA. A BAINHA DA BARRA DEVE SER UNID. 2.000 PESPONTADA COM TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR POR EMBANHADOR A 30 MM DA BORDA; FECHAMENTO DAS LATERAIS EM OVERLOCKE COM PONTO CHULEADO; OMBROS UNIDOS POR TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR; ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CONSERVAÇÃO AFIXADA INTERNAMENTE NO CENTRO DO DEGOLO COSTAS, NOS TAMAÑHOS: P, M, G, GG EXG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	CAMISA DE MEIA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAMISA COM MANGAS, MEIA MALHA, PESO 180 G/M², COMPOSIÇÃO 67% POLI ÉSTER E 33%VISCOSE, NOME COMERCIAL POLIVISCOSE, COR BRANCA, FABRICADA COM TECIDO PRE-ENCOLHIDO COM TINGIMENTO EM COR FIRME E TOQUE ENCORPADO COM ACABAMENTO ESPECIAL ANTIMICROBIAL, COM DOBRA NO DEGOLO COM LARGURA DE 30 MM FIXADA POR TRES COSTURAS E NAS BORDAS DAS MANGAS COM LARGURA DE 30 MM, UNIDAS 01. POR UMA COSTURA INTERNA. A BAINHA DA BARRA DEVE SER UNID. 2.000 PESPONTADA COM TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR POR EMBANHADOR A 30 MM DA BORDA; FECHAMENTO DAS LATERAIS EM OVERLOCKE COM PONTO CHULEADO; OMBROS UNIDOS POR TRES COSTURAS COM PONTO DE COBERTURA INFERIOR; ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CONSERVAÇÃO AFIXADA INTERNAMENTE NO CENTRO DO DEGOLO COSTAS, NOS TAMAÑHOS: P, M, G, GG EXG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO).	UND	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
02.	BONE CONFECCIONADO EM BRIM: TAMAÑHO UNICO, COSTURAS COM LINHA 100% ALGODAO ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU OVERLOCK, ALCAS COM AJUSTES COM FECHO PLÁSTICO TIPO MACHO FEMEA NA PARTE POSTERIOR, COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO E REFORCO E SUSTENTAÇÃO, 02. BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO FINECORPADO UNO 1.000 E MACIO COM LARGURA MÍNIMA DE 3CM, ISENTO DE PARTES SALIENTES, PALA FRONTAL AMPLA NA LARGURA E NO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍEL, FORMATO PREDOMINATEMENTE RETANGULAR, COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	1.000	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE CESSENTA E TREZ MIL E QUINHENTOS REAIS **R\$ 63.500,00**

LOTE XI- LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO CAMA ELÁSTICA 3,20M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 3,20M DE DIÂMETRO, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO SERVIÇO.	DIARIA	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
02.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO CAMA ELÁSTICA ~-/30M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30M DE DIÂMETRO, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO SERVIÇO	DIARIA	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
03.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO PISCINA DE BOLAS 2M X 2M X 2M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM 03- E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO PISCINA DE BOLINHAS DIÁRIA 3º 218,40 6.552,00 COLORIDAS NO TAMAÑHO DE 2M X2M, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	DIARIA	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
04.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO CASTELO PULA PULA - 4M X 4M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM 04- E DESMONTAGEM DE CASTELO PULA PULA 4M X 4M, COM DIÁRIA 20 240,00 4.800,00 ALTURA MÍNIMA DE 3M, COM PROTEÇÃO LATERAL EM TELAS DE NYLON.	DIARIA	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
05.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO TOBOGÃ INFLÁVEL - 4M X 4M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 05- DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO TOBOGÃ INFLÁVEL NO DIÁRIA 20 274.33 5-486,60 TAMAÑHO DE 4M X 4M, COM ALTURA MÍNIMA DE 3M, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO.	DIARIA	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS **R\$ 26.400,00**

LOTE XII- LOCAÇÃO DE MESSAS/CADEIRAS/AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA PLÁSTICA SI BRAI;O. 01. DESCRIÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR DIÁRIA 5.000 2.33 11.650,00 BRANCA, EMPILHÁVEL	DIARIA	5.000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
02.	SERVIÇO DE LOCAÇÃO MESA PLÁSTICA QUADRADA, DESCRIÇÃO: 02. DIÁRIA 2.665,00 EM POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, NACOR BRANCA.	DIARIA	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00

A. C. DE PINHO-M
Arthur Carvalho de Pinheiro
 Empresário
 CPF 876967703



GLOBAL SERVIS



+55 88 99999-1300

+55 88 99209-2916



globalservis@gmail.com

Fb.com/globalservis

SOL
D

03.	SERVIÇO DE: LOCAÇÃO DE: CAPA PARA CADEIRAS: DESCRIÇÃO: 03- CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO DIÁRIA 1.000 2,37 2.370,00 BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO.	DIARIA	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
04.	SERVIÇO DE: LOCAÇÃO DE: TOALHA DE: ME-SA. DESCRIÇÃO: 04- TOALHA PARA MESA QUADRADA PLÁSTICA, EM TECIDO, NA COR DIÁRIA 350 5,22 1.827,00 BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO	DIARIA	350	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE DEZESETE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS					R\$ 17.250,00

LOTE XIII- SERVIÇOS DE FILMAGENS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	FILMAGEM DOS EVENTOS POR PROFISSIONAL (OS SERVIÇOS DE FILMAGENS DEVERÃO SER EXECUTADOS POR EVENTOS, POR EQUIPAMENTO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO DE 01. DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS POR EVENTO, BEM COMO SERVIÇO 9º 2.066,67 186.000,30 APÓS AS REALIZAÇÕES DOS MESMOS EDITAR OS SERVIÇOS E ENTREGAR EM NO MÍNIMO DE 03 (TRÊS) CÓPIAS EM DVD A SECRETARIA CONTRATANTE).	SERVIÇO	90	R\$ 1.800,00	R\$ 162.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE CENTO E SESENTA E DOIS MIL REAIS					R\$ 162.000,00
O VALOR GLOBAL DA PRESENTE É DE (R\$ 2.481.720,00) DOIS MILHÕES QUATRCENTOS E OITENTA E UM MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS, A SER PAGO EM CONFORMIDADE COM A ENTREGA DO OBJETO DESTES CONTRATOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES A CIMA:					

VALIDADE DE 60 DIAS.



Reconheço a(s) firma(s) A.C. de Pinho - ME rep. por Arthur Carvalho de Pinho

Dou Fé. 25 MAIO 2018
 Limoeiro do Norte (CE) Verdade
 Em test. junto de Beatriz Oquendo Pontes

Beatriz Oquendo Pontes - Tabeliã
 Creuza Lopes Nogueira - Escrevente Autorizada
 Cláudia Lopes Nogueira - Escrevente

VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

Limoeiro do Norte, 24 de Maio 2018



Arthur Carvalho de Pinho

Arthur Carvalho de Pinho
 Titular/Diretor
 CPF: 876.967.703.49 / RG: 96002514960

CNPJ 26375000/0001-60
 A. C. DE PINHO-ME
 Rua Dr. Gaspar de Oliveira, 1455
 Santa Luzia CEP 62930-000
 Limoeiro do Norte-Ceará

A. C. DE PINHO-ME
 Arthur Carvalho de Pinho
 Empresário
 CPF 876967703-49